
KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

L23a Klassenlehrperson: Christen Kathrin SPM,SES HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches ..
BI Biologie
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FIM FF Informatik ..
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA
GG Geografie
GS Geschichte

Name Langname
IN Informatik und..
IT Italienisch
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
Perk Perkussion
SD Sport Frauen
SES SF Spanisch
SH Sport Männer
SPM-MA SF Angew. M..
SPM-PS SF Physik/An..
WR Wirtschaft un..

Lehrer
Name Langname
Ab Abgottspon Felix
Be Bürli Christine
Bl Blaschi Samanta
Bs Britschgi Jessica
By Bayer-Krakvina Ir..
Ca Camenisch Andr..
Ck Christen Kathrin
Cm Charrière Michel
Ds D'Agati Sara
Eh Ebbe Helen
Eo Eichenberger Re..

Name Langname
Eu Estermann Buch..
Gn Gnekow Anne-C..
Gä Gärtner Yves
Hd Heimann Daniel
Lt Liniger Timothée
Mo Moser Andrea
Np Notter Patrick
Sk Stucki Rolf
Sz Seitz Daniel
Vt Viehweger Thom..
Wa Waterbär Claudia
Wm Wegmann Anja
Zf Zellweger Florian



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

L23b Klassenlehrperson: Gnekow Anne-Christine SBG,SBC HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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7:55
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Theater II

FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches ..
BI Biologie
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FIM FF Informatik ..
FKA FF Karate
FMU Freifach Music..
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA
GG Geografie

Name Langname
GS Geschichte
IN Informatik und..
IT Italienisch
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
Orch Orchester
PS Physik
SBC-BI SF Biologie/C..
SBC-CH SF Chemie/Bil..
SBG SF Bildn.Gest..
SD Sport Frauen
SH Sport Männer
WR Wirtschaft und..

Lehrer
Name Langname
Ba Biedermann Anni..
Bg Bisang Regula
Bl Blaschi Samanta
Em Eggimann Mark
Eu Estermann Buch..
Fa Fallegger Christi..
Fm Felder Martin
Gi Gillmann Dieter
Gn Gnekow Anne-C..
Hd Heimann Daniel
Jh Jedelhauser Aria..
Lt Liniger Timothée

Name Langname
Mj Müller Judith
Nb Niederberger Nic..
No Nocco Sergio
Np Notter Patrick
Pp Preuschoff Peter
Rc Reichmuth Roland
Sk Stucki Rolf
Sl Schüssler Heidrun
Sz Seitz Daniel
We Weber Landolt S..
Wi Winiger Livia
Wm Wegmann Anja
Zd Zurmühle Daniel



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

L23c Klassenlehrperson: Colangelo Gabriela SWR HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Ge..
BI Biologie
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA

Name Langname
GG Geografie
GS Geschichte
IN Informatik und ICT
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
SD Sport Frauen
SH Sport Männer
SWR SF Wirtschaft un..

Lehrer
Name Langname
Bj Bruckert Jean
Cl Colangelo Gabri..
Cm Charrière Michel
Fe Felder-Eschman..
Gn Gnekow Anne-C..
Gy Gilbert Yvonne
Gä Gärtner Yves
Hp Huser Patrik

Name Langname
Ke Kehrli Peter
Li Lietz Fabian
Nb Niederberger Nic..
Np Notter Patrick
Rh Rentsch Jörg
Sk Stucki Rolf
Sz Seitz Daniel
Wm Wegmann Anja
Zd Zurmühle Daniel
Zf Zellweger Florian



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

L23d Klassenlehrperson: Waterbär Claudia SWR, SMU HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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Theater II

FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches Ge..
BI Biologie
Band Band
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA
GG Geografie
GS Geschichte

Name Langname
IN Informatik und I..
IT Italienisch
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
Perk Perkussion
SD Sport Frauen
SH Sport Männer
SMU SF Musik
SMUü SF Musik Stufen..
SWR SF Wirtschaft un..
WR Wirtschaft und R..

Lehrer
Name Langname
Ad Andreacchio Dor..
Ba Biedermann Anni..
Bl Blaschi Samanta
Bw Brühwiler Felix
By Bayer-Krakvina Ir..
Gi Gillmann Dieter
Gn Gnekow Anne-C..
Gy Gilbert Yvonne
Hd Heimann Daniel
Hu Huber Felix
Ky Keller Yves

Name Langname
Lt Liniger Timothée
Nb Niederberger Nic..
Np Notter Patrick
Sk Stucki Rolf
Vt Viehweger Thom..
Vw von Wartburg Ma..
Wa Waterbär Claudia
Wm Wegmann Anja
Wr Wiederkehr Reg..
Zf Zellweger Florian
Zu Zurmühle Karin
lek Leuenberger Kai



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

L23e Klassenlehrperson: Fischer Urs SBC HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
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FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches ..
BI Biologie
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FIM FF Informatik ..
FMU Freifach Music..
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA

Name Langname
GG Geografie
GS Geschichte
IN Informatik und..
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
Perk Perkussion
SBC-BI SF Biologie/C..
SBC-CH SF Chemie/Bil..
SD Sport Frauen
SH Sport Männer

Lehrer
Name Langname
Ba Biedermann Anni..
Ca Camenisch Andr..
Ch Chédel Maurice
Di Di Berardino Kat..
Eh Ebbe Helen
Em Eggimann Mark
Fe Felder-Eschman..
Fs Fischer Urs
Gn Gnekow Anne-C..
Hl Haxhosaj Leonora

Name Langname
Lt Liniger Timothée
No Nocco Sergio
Np Notter Patrick
Pp Preuschoff Peter
Pr Peter Jürg
Sk Stucki Rolf
Sl Schüssler Heidrun
Vt Viehweger Thom..
We Weber Landolt S..
Wm Wegmann Anja
Zd Zurmühle Daniel



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

K23a Klassenlehrperson: Bollhalder Henauer Edith SPM,SWR HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:10
7:55
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8:45

8:50
9:35

9:50
10:35

10:40
11:25

11:30
12:15

12:20
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Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches ..
BI Biologie
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FR Französisch
FöMA Förderkurs MA
GG Geografie
GS Geschichte

Name Langname
IN Informatik und..
IT Italienisch
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
Perk Perkussion
SD Sport Frauen
SH Sport Männer
SPM-MA SF Angew. M..
SPM-PS SF Physik/An..
SWR SF Wirtschaft ..

Lehrer
Name Langname
Ab Abgottspon Felix
Be Bürli Christine
Bj Bruckert Jean
Bl Blaschi Samanta
Bn Brunhart Ines
Bo Bollhalder Henau..
Bs Britschgi Jessica
Ca Camenisch Andr..
Di Di Berardino Kat..

Name Langname
Eh Ebbe Helen
Em Eggimann Mark
Fa Fallegger Christi..
Fe Felder-Eschman..
Gä Gärtner Yves
Np Notter Patrick
Pr Peter Jürg
Sk Stucki Rolf
Vt Viehweger Thom..
Zf Zellweger Florian
Zu Zurmühle Karin



KANTONSSCHULE REUSSBÜHL
CH-6015 LUZERN

Schuljahr 2024/25
Stundenplanung  SJ 2024/25

Untis 2023
1.7.2024    (1)

K23b Klassenlehrperson: Nater Eliane SBG,SES,SBC HS 2024/25  ab 14. Okt. bis 21. Dez. 24

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag

7:10
7:55
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8:45

8:50
9:35

9:50
10:35

10:40
11:25
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12:15

12:20
13:05

13:10
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14:45

15:00
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15:50
16:35
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17:25

17:30
18:15
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Theater II

FTHFTH

Fächer
Name Langname
BG Bildnerisches ..
BI Biologie
Band Band
CH Chemie
Chor Chor
DE Deutsch
EN Englisch
FIM FF Informatik ..
FR Französisch
FTH FF Theater
FöMA Förderkurs MA
GG Geografie

Name Langname
GS Geschichte
IN Informatik und..
KS Klassenstunde
MA Mathematik
MU Musik
PS Physik
SBC-BI SF Biologie/C..
SBC-CH SF Chemie/Bil..
SBG SF Bildn.Gest..
SD Sport Frauen
SES SF Spanisch
SH Sport Männer
WR Wirtschaft und..

Lehrer
Name Langname
Ab Abgottspon Felix
Bw Brühwiler Felix
Ds D'Agati Sara
Fs Fischer Urs
Gn Gnekow Anne-C..
Gy Gilbert Yvonne
Hd Heimann Daniel
Hu Huber Felix
Jh Jedelhauser Aria..
Lc Lempen Corina

Name Langname
Lt Liniger Timothée
Mo Moser Andrea
Ne Nater Eliane
Np Notter Patrick
Sd Schneider Ladina
Sk Stucki Rolf
Sl Schüssler Heidrun
Vw von Wartburg Ma..
We Weber Landolt S..
Wi Winiger Livia
Wm Wegmann Anja
Wr Wiederkehr Reg..


